広島県連盟広島ローバース会議発
 2024年10⽉2⽇

 ボーイスカウト都道府県連盟
 加  盟  員  各位

 広島県連盟
 広島ローバース会議

 議⻑ 守⽥ 俊介

 ｢交流会&定例会議開催についてご案内｣

  拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素から広島ローバース会議の
 運営に あたりご協⼒賜り感謝申し上げます。
 「広島県ローバースカウト会議」は、「その年度において、18歳から30歳までのユースス
 カウトと、 同年代の登録指導者が、加⼊対象者となる、広島県内ネットワーク組織」であ
 り、「広島ローバー スに対し、情報交換の場を提供し活動を⽀援する」ことを主たる⽬的
 としています。 つきましては、10⽉開催の定例会議に関するご案内について、下記のとお
 り、ご連絡申し上げま す。多くのスカウトの参加を⼼よりお待ちしております。
  さて、よろしくお願い申し上げます。

 記

 ⽇ 程︓2024年10⽉20⽇(⽇) 10:00~14:00

 場 所:中央公⺠館(調理実習室)
 Googlemeet  https://meet.google.com/iwb-rczp-yfa

    ※⾷材の買い出しがあるため集合は10時にマルナカスーパーでお願いします。

 内    容︓ラーメン作り＆定例会議

 服    装︓制服、制帽、活動着

 持ち物︓パソコン､⾷材、その他必要と思われるもの

 参加者︓⾼校3年⽣とローバー年代と指導者

 参加費︓⾼校3年⽣(500円)
 ローバー年代(1000円)

 以上

 申し込みリンク【期限10⽉13⽇(⽇)】
 https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfdR9sFNEawmykjoJgvVVYeuNIIzDgVEU8mdx-
 x24aCIGB2CA/viewform

 【お問い合わせ先】
  広島県連盟 広島ローバース会議

    議⻑ 守⽥ 俊介 

    mail   shunsuke0729m@gmail.com

https://meet.google.com/iwb-rczp-yfa
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfdR9sFNEawmykjoJgvVVYeuNIIzDgVEU8mdx-x24aCIGB2CA/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfdR9sFNEawmykjoJgvVVYeuNIIzDgVEU8mdx-x24aCIGB2CA/viewform
mailto:shunsuke0729m@gmail.com